quam solennitatem dum fideles celebrarent: omnis mortalitas cessauit. Dicit autem Ippantius grecus obuiaatio latine quia pueri ihesu hodie presentato in templo obuiauerunt exultantes symphonius iustus et anna prophetissa. et de ista purificatioe virginis et Christi obuiactione agitur in presenti euangelio. in quo primo agitur de humili obseruatione legis. Secundo de longa expectatione seminis ibi: et ecce homo erat et: Verbum de deuota solatione amatoris. ibi: et venit in spiritu et: Propter primum est sciendum quod preceptum erat in lege. Leui. 12. quod mulier que suscepto semine pareret masculum esset immunda septem diebus. die autem octavo circumdebat puer. ipsa vero manebat triginta tribus diebus in sanguine purificationis sue. a die circumcisionis infantis. infra quod tempus non erat immunda: nec tamen licet ei ingredi dominum. Completis vero triginta tribus diebus qui cum septem precedentibus fiunt quadraginta. ipsa mulier veniebat ad templum presentans puerum natum domino. et offerens pro se et pueru sacrificium. Si autem feminam peperisset omnes dies superadii duplicabantur dies enim immunde erant quatuordecim. et dies purificatiois lex agintas sex. qui simul iuncti fiunt octuaginta. Tria igitur fiebant. quadragesimo die a nativitate infantis. quia ascendebat puer pera ad templum et offerebat pro pectore suo turturam aut pullum columbe. Secundo natum puerum offerebat et presentabat dominum. Tercio si erat diues offerebat pro pueru agnum anniculum. Si autem erat pauper offerebat pullum columbe vel turturam. hoc generaliter fiebat de quocunq; qui nasciebatur: siue esset primogenitus siue non. Si autem infans fuerat primogenitus tunc fiebat aliquid aliud speciale. preter ea que dicta sunt: nam dominus cum percussit omnia primogenita egipci poster filios isti. voluit quod ex tunc nomine primogenitus iudeorum esset iuris sui. Si autem erat primogenitus alterius tribus quam de leui redimebatur a iure templi quicunque sibi argenti. primogenitus enim de tribu Leui non redimebatur. sed desputabatur servitio templi. De tribu istis scilicet de purificatioe virginis. de presentatione pueri et oblatione. fit mentio in prima parte euangelij. quoque quilibet lege moysi confirmatur. dicit ergo: post tempore impleti sunt dies purgationis marie: dies scilicet 40. a nativitate Christi. istis 40. diebus mulieres purificabantur ab immunditia sanguinis. unde grecus post purgationis marie habet. in sanguine mundo: unde legem moysi: Leui. duodecimo. id est secundum menses diebus quos lex moysi precipit obuiauti in purgatione parentis. B. Queritur hic quare beata virgo purificari voluit. cum ipsa non suscepito semine peperit. Sicut dicit lex domini